
Zarządzenie Nr 65/ IV/ 04 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 15 lipca 2004 r. 

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, z późn. zmianami) – zarządzam co następuje: 
 

W uchwale Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2004 rok, zgodnie z 
następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa  Zmniejsza 
się wydatki 

Zwiększa 
się wydatki 

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 40.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000
4270 Zakup usług remontowych 15.000

75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000
4300 Zakup usług pozostałych 25.000

751 75113 4410 Podróże służbowe krajowe 442
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.311
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 95
4120 Składki na Fundusz Pracy 9
4300 Zakup usług pozostałych 1.649

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000

75495 4300 Zakup usług pozostałych 2.700
75405 2950 Wpłaty jednostek na rzecz środków 

specjalnych 
2.700

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000
4300 Zakup usług pozostałych 5.000

921 92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000
4300 Zakup usług pozostałych 10.000

900 90003 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000
4300 Zakup usług pozostałych 8.000



§ 2.

W planie finansowym zadań zleconych na 2004 rok, stanowiącym załącznik nr 2b do 
uchwały Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2004 rok, dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań
zleconych, polegające na przeniesieniu wydatków budżetowych między paragrafami na kwotę
1.753 zł, zgodnie z klasyfikacją budżetową.

Dział Rozdz. § Nazwa  Zmniejsza 
się wydatki 

Zwiększa 
się wydatki 

751 75113 4410 Podróże służbowe krajowe 442
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.311
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 95
4120 Składki na Fundusz Pracy 9
4300 Zakup usług pozostałych 1.649

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Uzasadnienie: 
 

1. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków: 
• Rozdz.75023 – w związku z koniecznością zapewnienia środków na zakupy 

materiałów biurowych, materiałów do remontu oraz na wykonanie remontu w 
pomieszczeniach Urzędu Miejskiego, 

• Rozdz.75095 – w związku ze zwiększonymi kosztami wydawania Biuletynu 
Miejskiego, 

• Rozdz.75113 – w związku z urealnieniem planu wydatków na organizację
wyborów do Parlamentu Europejskiego, 

• Rozdz.75412 – z przeznaczeniem na realizację umowy zlecenia dla osoby 
zastępującej kierowcę samochodu pożarniczego w OSP, 

• Rozdz.80195 – na organizację konkursów w szkołach podstawowych, 
• Rozdz.90003 – z przeznaczeniem na wymianę zdewastowanych szczebli w 
ławkach i uzupełnienie brakujących – skradzionych ławek parkowych na terenie 
miasta Milanówka oraz na pokrycie zwiększonych kosztów bieżącej konserwacji 
ławek parkowych, 

• Rozdz. 92195 – z przeznaczeniem na organizację obchodów Dni Milanówka. 
 

2. Ponadto zmniejsza się plan wydatków w rozdz.75495 o kwotę 2.700 zł, środki przenosi 
się do rozdz.75405 z przeznaczeniem na nagrody dla wyróżniających się policjantów 
Komisariatu Policji w Milanówku w zatrzymaniu sprawców przestępstw kryminalnych na 
terenie miasta. 

 


